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KARTA TECHNICZNA 

Nazwa handlowa: Altax Impregnat Jedna Warstwa 4 LATA OCHRONY 

Przeznaczenie produktu: do zabezpieczenia nowych i starych elementów z drewna lub 

betonu. 

Postać produktu: produkt płynny, gęsty, o budyniowej konsystencji, gotowy do użycia. 

Przykładowe miejsca zastosowań: elementy drewniane, np.: płoty lamelowe, płoty 

betonowe, pergole, domki narzędziowe, donice, drewutnie, budy dla psów, palisady, 

sztachety itp. Nie stosować do drewna gładkiego, mebli drewnianych i tarasów. 

Stosowanie: 
APLIKACJA W DWÓCH KROKACH 
1. Przygotować powierzchnię - drewno powinno być powietrzno-suche (maks. 20% wilgotności) i 
czyste. 
2. Wetrzeć impregnat obficie w zabezpieczaną powierzchnię – pozostawić do wyschnięcia. 

 
UWAGA! Jeżeli drewno nie było wcześniej zabezpieczone przed pleśniami, grzybami i 
owadami, to należy przed malowaniem zastosować impregnat gruntujący marki Altax. 
 
Zalecany zakres temperatur podczas malowania: min. +10°C, max. +25°C. 
 
Wydajność: 6 m2/1 L 
 
Czas schnięcia: suche w dotyku po 2 h, całkowite schnięcie 4 h. 
 
Narzędzia: pędzel syntetyczny 
 

Liczba kolorów: 11 
 
Pojemności: 750 ml,   4,5 L,   9 L 
 
Mycie narzędzi: woda 
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Zapach: delikatny, niedrażniący 
 
Skład chemiczny: żywice, woski, pigmenty, środki pomocnicze i konserwujące 
przetworzone w postać ciekłej mieszaniny. 
 
Przy malowaniu większych powierzchni zaleca się  korzystać z produktu z tej samej serii 
produktowej. 
 
Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym, chłodnym i dobrze wentylowanym 
miejscu. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temp. od +10°C do +35°C. 
Chronić przed mrozem. 
 
Środki ostrożności: Uważnie przeczytać wszystkie instrukcje i zastosować się do nich. 
Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać 
pojemnik lub etykietę. Zawiera produkt biobójczy. Zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on i 
mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-
2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji 
alergicznej. Uwaga! W przypadku rozpylania mogą się tworzyć niebezpieczne, respirabilne 
kropelki. Nie wdychać rozpylonej cieczy lub mgły. 
 
Informacje BHP i PPOZ: Podczas prac stosować się do ogólnych zasad BHP. Produkt jest 
niepalny i nieklasyfikowany jako niebezpieczny (więcej informacji w karcie charakterystyki). 
 
LZO dopuszczalna zawartość: 130 g/L – kategoria A/f. 
LZO maksymalna zawartość: 10 g/L. 
 
 
 
 


